Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.10.2019                                        г. Семикаракорск                                         № 203
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 22.04.2019 № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                      А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:

Директор «МБУ ГКДЦ»
А.Н. Рыженко

Исполнитель:

О.П. Симоненко
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от 25.10.2019 № 203
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2019 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие культуры и досуга»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе/Юсина Г.В., Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В., отдел муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения/Силин Д.М., «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия; повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	09.01.2019
	30.09.2019
	26647,4
	16264,4

	7999,0

	2
	Основное мероприятие 1.

Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно -досуговой деятельности
	09.01.2019
	30.09.2019
	25191,9
	15338,4

	7153,5

	3
	Основное мероприятие 1.1.

Оплата труда
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	17440,0
	11548,7
	-

	4
	Основное мероприятие 1.2.

Финансовое обеспечение учреждения
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	7751,9
	3789,7
	7153,5

	5
	Мероприятие 1.2.1.

Услуги связи
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	187,6
	91,4
	187,6

	6
	Мероприятие 1.2.2.

Электроэнергия
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	282,6
	183,5
	282,6

	7
	Мероприятие 1.2.3.

Теплоэнергия
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	656,7
	379,2
	656,7

	8
	Мероприятие 1.2.4.

Водоснабжение
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	23,0
	17,1
	23,0

	9
	Мероприятие 1.2.5.

Работы и услуги по содержанию помещений и оргтехники
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	238,1
	74,7
	74,7

	10
	Мероприятие 1.2.6.

Прочие работы и услуги
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	209,0
	172,4
	172,4

	11
	Мероприятие 1.2.7.

Уплата налогов и сборов
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	151,8
	103,6
	-

	12
	Мероприятие 1.2.8.

Проведение мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	1195,6
	1121,6
	1121,6

	13
	Мероприятие 1.2.9.

Расходы на капитальный ремонт ДК «Молчановский»
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	4439,5
	1346,4
	4439,5

	14
	Мероприятие 1.2.10. Выполнение строительного контроля за капитальным ремонтом ДК по адресу ул. Серегина,1
	Администрация Семикаракорского городского поселения (отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета/Горяинова Е.В.), «МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	68,0
	-
	68

	15
	Мероприятие 1.2.11.

Газификация Дома культуры по адресу г. Семикаракорск,

ул. Серегина, 1
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	300,0
	299,8
	299,8

	16
	Основное мероприятие 2.

Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.
	обеспечение сохранности зда​ний учреждений культуры;

создание безопасных и благоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

улучшение технического состояния зданий учреждений культуры;

обеспечение пожарной безоп. зданий учреждений культуры
	09.01.2019
	30.09.2019
	1150,90
	747,1
	747,1

	17
	Мероприятие 2.1.

Приобретение основных средств
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	392,3
	253,3
	253,3

	18
	Мероприятие 2.2.

ГСМ
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	176,0
	138,5
	138,5

	19
	Мероприятие 2.3.

Увеличение стоимости материальных запасов
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	582,6
	355,3
	355,3

	20
	Мероприятие 2.4.

Приобретение угля ДК «Молчановский»
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	0
	-
	-

	21
	Подпрограмма 1.

Развитие физической культуры и массового спорта
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	304,6
	178,9
	98,4

	22
	Основное мероприятие 1.1.

Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых соревнований
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	304,6
	178,9
	98,4

	23
	Мероприятие 1.1.1.

Оплата труда
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	146,0
	80,5
	-

	24
	Мероприятие 1.1.2.

Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	158,6
	98,4
	98,4

	25
	Основное мероприятие 1.2.

Строительство и реконструкция спортивных объектов по направлению «Массовый спорт»
	«МБУ ГКДЦ»/ Рыженко А.Н.

	09.01.2019
	30.09.2019
	-
	-
	-

	Итого
	26647,4
	16264,4
	7999,0

Заместитель Главы Администрации Семикаракорского

городского поселения по социальному
развитию и организационной работе                                                                                                                             Г.В. Юсина
PAGE
1